ASL ROMA 3

Applicazione art. 53 comma 14 del Decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e Decreto legislativo n. 33 del 14.03.2013

U.0.S. FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE - INCARICHI DI DOCENZA -

Destinatari incarico:

Descrizione
dettagliata incarico
affidato

Durata incarico

Incarico previsto da:

Tipo rapporto

Importo

Nome e Cognome

Codice Fiscale

Provvedimento di
nomina

Natura
Discrezio
nale

Norma di
Legge

Collaborazione
Coordinata e
Continuativa

Prestazione
Occasionale

altro

previsto/deliberat
o atitolo di
compenso

liquidato

ANDREA GALANTI

GLNNDR63A21H501U

DOCENZA AL CORSO
"VERBA VOLANT, SCRIPTA
MANENT - CORSO DI
ALFABETIZZAZIONE
SULLA COMUNICAZIONE
EFFICACE"

PROT.N. 3907_24

27-28/05/2024
04-05/06/2024

540,00 €

IN ATTESA
DEL
DOCUMENT
O FISCALE

ASSOCIAZIONE DIFFERENZA DONNA APS

96126560588

DOCENZA AL CORSO "LA
VIOLENZA DI GENERE:
PREVENZIONE E
CONTRASTO IN SINERGIA
CON LARETE
TERRITORIALE"

PROT.N. 10421_24

28-30/11/2023
04/12/2023

€ 840,00

840,00 €

GIOVANNA SANGREGORIO

SNGGNN68D52H501J

DOCENZA AL CORSO "LA
VIOLENZA DI GENERE:
PREVENZIONE E
CONTRASTO IN SINERGIA
CON LARETE
TERRITORIALE"

PROT.N. 10414_24

28-30/11/2023
04/12/2023

60,00 €

IN ATTESA
DEL
DOCUMENT
O FISCALE

STEFANO CICCONE

CCCSFN64B07H5011

DOCENZA AL CORSO "LA
VIOLENZA DI GENERE:
PREVENZIONE E
CONTRASTO IN SINERGIA
CON LA RETE
TERRITORIALE"

PROT.N. 10395_24

28-30/11/2023
04/12/2023

60,00 €

IN ATTESA
DEL
DOCUMENT
O FISCALE

STEFANO GASBARRO

GSBSFN79E03H501J

DOCENZA AL CORSO
"VALUTAZIONE DEL
RISCHIO APPLICATA AL
CONTROLLO DEGLI
INFESTANTI NELLE
ATTIVITA' ALIMENTARI E
NELLA RISTORAZIONE"

PROT.N.5741_24

12-13/10/2023

450,00 €

450,00 €

FEDERICO MAROLLA

MRLFRC58M29H501G

DOCENZA AL CORSO"LE
CURE CHE NUTRONO:
PROMOZIONE DELLA
SALUTE NEI PRIMI 1000
GIORNI"

PROT.N. 4980_23

11/05/2023
26/09/2023
24/10/2023

240,00 €

IN ATTESA
DEL
DOCUMENT
O FISCALE

GIOVANNA ROMANUCCI

RMNGNN86C48F839Y

DOCENZA AL CORSO
"TEORICO-PRATICODI
FORMAZIONE PER
TECNICI SANITARI DI
RADIOLOGIA MEDICA CHE
OPERANO NELLO
SCREENING
MAMMOGRAFICO DELLA
ASL ROMA 3"

PROT.N. 27216_23

02-11/05/2023

2.250,00 €

2.250,00 €




GIOVANNA ROMANUCCI

RMNGNN86C48F839Y

DOCENZA AL CORSO
"TEORICO-PRATICODI
FORMAZIONE PER
TECNICI SANITARI DI
RADIOLOGIA MEDICA CHE
OPERANO NELLO
SCREENING
MAMMOGRAFICO DELLA
ASL ROMA 3"

PROT.N. 74806

27/11 - 07/12/2023

2.261,25€

2.26125€

CRISTINA MARCAZZAN

MRCCST90B61I775P

DOCENZA AL CORSO
"TEORICO-PRATICODI
FORMAZIONE PER
TECNICI SANITARI DI
RADIOLOGIA MEDICA CHE
OPERANO NELLO
SCREENING
MAMMOGRAFICO DELLA
ASL ROMA 3"

PROT.N. 27212_23

02-11/05/2023

2.437,50 €

243750 €

10

CRISTINA MARCAZZAN

MRCCST90B61I775P

DOCENZA AL CORSO
"TEORICO-PRATICODI
FORMAZIONE PER
TECNICI SANITARI DI
RADIOLOGIA MEDICA CHE
OPERANO NELLO
SCREENING
MAMMOGRAFICO DELLA
ASL ROMA 3"

PROT.N. 70806_23

27/11 - 07/12/2023

2.492,50 €

249250 €

11

ERICA BACCHIO

BCCRCE86546G1480

DOCENZA AL CORSO "LA
TUTELA DELLA SALUTE
DELLA POPOLAZIONE
MIGRANTE E IL
PROGETTO “ICARE 2™

PROT.N. 70210_23

26/10/2023

60,00 €

60,00 €

12

ROSARIA SANTANGELO

SNTTSR69M58C351J

DOCENZA AL CORSO "LA
TUTELA DELLA SALUTE
DELLA POPOLAZIONE
MIGRANTE E IL
PROGETTO “ICARE 2™

PROT.N. 70198_23

E MAIL DI RETTIFICA

PER DOCENZA
GRATUITA

26/10/2023

TITOLO GRATUITO

13

MAURIZIO ARENA

RNAMRZ68P17Z326E

DOCENZA AL CORSO "DE-
ESCALATION E EVENTI
AGGRESSIVI IN
OSPEDALE"

PROT.N. 64563_23

22-23/06/2023

165,00 €

165,00 €

14

EMILIANO SPAGNOLETTI

SPGMLN70T17H501K

DOCENZA AL CORSO "DE-
ESCALATION E EVENTI
AGGRESSIVI IN
OSPEDALE"

PROT.N. 64651_23

22-23/06/2023

180,00 €

IN ATTESA
DEL
DOCUMENT
O FISCALE

15

MARIO AMORE

MRAMRA52HO5F258F

DOCENZA AL CORSO "DE-
ESCALATION E EVENTI
AGGRESSIVI IN
OSPEDALE"

PROT.N. 64558_23

22-23/06/2023

337,50 €

337,50 €

16

IVAN CAVICCHI

CVCVNI49D16H501L

DOCENZA AL CORSO NON
LEGARE:NUOVI PROGETTI
PER LA PSICHIATRIAE

PER LA SALUTE MENTALE

PROT.N. 63702_23

03/07/2023
19/12/2023

600,00 €

600,00 €




17

GIULIA TERSIGNI

TRSGLI58B48E340R

DOCENZA AL CORSO
"L'’AMMINISTRAZIONE DI
SOSTEGNO COME
MISURA DI PROTEZIONE
DELLE PERSONE FRAGILI"

PROT.N. 61306_23

06/11/2023

120,00 €

IN ATTESA
DEL
DOCUMENT
O FISCALE

18

DANIELE PICCIONE

PCCDNL75L22L424E

DOCENZA AL CORSO
"L'’AMMINISTRAZIONE DI
SOSTEGNO COME
MISURA DI PROTEZIONE
DELLE PERSONE FRAGILI"

PROT.N. 61305_23

06/11/2023

150,00 €

RINUNCIA
ALLA
DOCENZA

19

FRANCESCO PLASMATI

PLSFNC80T04F052H

DOCENZA AL CORSO
"NUOVO REGOLAMENTO
UE SULLA SANITA'
ANIMALE"

PROT.N. 74805_23

25/09/2023

240,00 €

240,00 €

20

ROMANO ZILLI

ZLLRMN62P22H501D

DOCENZA AL CORSO
"NUOVO REGOLAMENTO
UE SULLA SANITA'
ANIMALE"

PROT.N. 61267_23

25/09/2023

240,00 €

240,00 €

21

ANITA LANOTTE

LNTNTA57M58H501K

DOCENZA AL CORSO "LA
VALUTAZIONE DELLE
COMPETENZE
GENITORIALI"

PROT.N. 48250_23

08-15-31/05/2023
12-19-26/06/2023

840,00 €

840,00 €

22

PAOLO CAPRI

CPRPLA55D29H501L

DOCENZA AL CORSO "LA
VALUTAZIONE DELLE
COMPETENZE
GENITORIALI"

PROT.N. 3001_23

08-15-31/05/2023
12-19-26/06/2023

3.330,00 €

840,00 €

23

COMANDO PROVINCIALE VV.FF. DI ROMA

80187110582

REALIZZAZIONE CORSO
PER ADDETTI
ANTINCENDIO RISCHIO
MEDIO+ ALTO + ALTO
AGGIORNAMENTO

PROT.N. 67223_23
PROT.N 67238_23
PROT.N. 67083_23
e mail di ampliamento
budget

da gennaio a dicembre 2023

20.778,00 €

26.369,25 €

24

ITA SRL

P.1. 01593590605

REALIZZAZIONE DEL
CORSO "LA CESSIONE DEI
CREDITI DEI FORNITORI
DI P.A. E SOCIETA'
PUBBLICHE"

PROT.N. 6904_24

06/12/2023

3.800,00 €

3.800,00 €

25

IPACS IMPRESA SOCIALE s.r.l.

C.F. 05756680657

CITY COMPETENT STEP 2

PROT.N. 80899_23

06-14-20-23/11/2023
18/12/2023
11/12/2024

36.000,00 €

36.000,00 €




